



Styrelsen för Järfälla Manskör lämnar härmed följande verksamhetsberättelse för 2021.

Ännu ett annorlunda år

Liksom förra året blev 2021 ett mycket speciellt och annorlunda år till stor del präglat av pandemin. Verksamheten låg nere under hela våren och årsmötet sköts fram till hösten. I och med att vaccinationerna startades upp så väcktes förhoppningarna om att kunna återstarta verksamheten vilket också gjordes till hösten.

Årets aktiviteter

Vårprogrammet

Ingen verksamhet kunde bedrivas under våren. Endast styrelsen träffades vid några tillfällen för att stämma av läget. Den fortsatta smittspridningen gjorde att körens styrelse beslutade att ställa in all verksamhet under hela terminen.

Höstprogrammet

Under sommaren förbättrades smittoläget och körens styrelse beslutades att starta upp verksamheten igen måndagen den 30 augusti under ledning av körens dirigent, Elias Aaron Johansson. Givetvis var det helt frivilligt men flertalet av medlemmarna var tillbaka och hade längtat både efter att sjunga och att träffas igen. Repetitioner har därefter genomförts som vanligt varje måndag kl. 18.15 – 21.00 i Jakobsbergskyrkan vid Kvarnplan i Jakobsberg som övningslokal.

- Det uppskjutna årsmötet genomfördes den 20 september.
- En kördag, d v s heldagsövning, genomfördes den 18 september i Jakobssalen.
- Kören medverkade vid återinvigningen av Järfälla kulturscen den 2 oktober.
- Någon adventskonsert kunde inte genomföras p g a den korta repetitionstiden. Istället genomfördes en adventsturné lördagen den 27 november där kören framförde ett kortare program på fyra olika platser i kommunen, Kallhälls Centrum (utanför Folkets Hus), Viksjö Centrum (vid ICA), Jakobsbergs Centrum (Pyramidtorget) och IKEA (i restaurangen). Planen var att också genomföra programmet på Björken och Eken men p g a restriktionerna kunde detta inte genomföras.
- Terminen avslutades med en körsittning på Skälby Gård den 29 november.

Totalt har kören samlats vid 18 tillfällen under året.

Medlemsfrågor och rekrytering

Körens höga medelålder är fortsatt ett stort problem. Det medför att det i regel sker avgångar av ålderskäl varje år. Trots nästan två års stopp med anledning av pandemin har körens medlemmar varit trogna. Fyra av körens medlemmar har dock slutat. Sundbybergs Manskör har lagts ner och två av deras medlemmar har anslutit till kören men p g a den låga aktivitetsnivån har de ännu inte blivit medlemmar. Det gör att kören vid årsskiftet har 22 registrerade medlemmar.

Körens inre arbete

Styrelse och övriga funktionärer

<i>Ordförande:</i>	Olof Tillander, B1
<i>Kassör:</i>	Kjell Lundquist, B1
<i>Sekreterare:</i>	Paul Kanarbik, B2
<i>Övriga ledamöter:</i>	Bengt Julin, T1 Urban Freij, B1 Sture Howding, B2 Örjan Sjöström, B1 (t o m 4 januari)
<i>Revisorer:</i>	Gösta Pettersson, B1 och Mats Wiklund T2, ordinarie Göran Magnusson, T2, ersättare
<i>Första dirigent:</i>	Elias Aaron Johansson
<i>Assisterande dirigent:</i>	Stefan Svennerby
<i>Stämfiskaler:</i>	T1 – Jan Olsson och Gösta Lundqvist T2 – Mats Wiklund och Tomas Dahlberg B1 – Kjell Lundquist och Gösta Pettersson B2 – John Öster och Hans Kling
<i>Notbibliotekarie:</i>	Tomas Dahlberg, B2
<i>Fanbärare:</i>	Gösta Lundqvist, T1
<i>Valberedning:</i>	Jan Olsson, T1 (sammankallande) Gösta Lundqvist, T1 Hans Kling, B2

Styrelsens sammanträden

Styrelsen har under året haft 8 protokollförda sammanträden i större lokaler, främst Skälby Gård, där styrelsen har kunnat träffas med stor distans. Från styrelse upplever vi att det varit väldigt nyttigt att träffas även under våren för att kunna se framåt och ge en bild av hur vår kommande verksamhet skulle se ut. Detta har sedan informerats om med informationsbrev till alla körens medlemmar. Under hösten har styrelsens möten återgått till det normala och besluten har rapporterats vi körens övningstillfällen.

Resor

Inga resor har genomförts under verksamhetsåret.

Ekonomi

Körens ekonomi har under de senaste åren varit mycket ansträngd. Vi har klarat vår verksamhet men det har varit precis. Det här året, utan konsertintäkter och bidrag från våra sponsorer, har inte varit något undantag. Fortfarande är det våra medlemmar, som troget har betalt sina medlemsavgifter, som är basen för vår ekonomi. Även i år har vi ansökt och erhållit ett kommunalt bidrag och dessutom fick vi efter vår ansökan erhållit ett bidrag från kulturrådet för vår uteblivna vårkonsert. Utan dessa skulle vi inte överleva trots minskade utgifter för hyror och konsertmedverkan. Medlemsavgiften sätts årligen så att budgeten balanseras och skall hållas så låg som möjligt.

Medlemsfrågor

Uppvaktningar, utmärkelser och förtjänsttecken

Kören uppvaktar medlemmar som firar jämna födelsedagar. Under året har Finn Hultman fyllt 85 år och Mats Wiklund och Jan Olsson har fyllt 75 år.

Stefan Svennerby och Göran Magnusson har under året varit medlemmar i kören i 40 år och Gösta Lundqvist har varit medlemmar i 25 år.

Inga förtjänsttecken har delats ut.

Slutord

År 2021 startade lika tråkigt som 2020 avslutades. Ingen verksamhet kunde bedrivas och alla aktiviteter uteblev. Till höstterminen kunde dock verksamheten återstartas och vi kunde börja planera för en normal verksamhet. Vårt deltagande i återinvigningen av Järfälla kommuns kulturscen blev ett utmärkt tidigt mål att sträva mot för att sjunga och uppträda igen. Tyvärr var det ganska glest med publik när vi som avslutande program fick göra vårt uppträdande.

Med tanke på det långa uppehållet var det inte aktuellt att genomföra någon adventskonsert. Istället beslutade vi oss för att göra en adventsturné i kommunen. Trots dåliga förutsättningar, både avseende marknadsföring och scenplatser, upplevde vi att det var ett relativt bra sätt att komma ut igen för att möta vår publik, nå nya människor och i förlängningen också nya sångare. Det här är en fråga som den nya styrelsen måste lägga största vikt vid under det kommande verksamhetsåret. Vår åldersstruktur är inte bra och vi måste få in nya sångare.

Något 100-årsjubileum har vi ännu inte lyckats fira. Vi hade förhoppningar att kunna göra detta ett år försenat men det var omöjligt även under 2021. Nu sätter vi vår förhoppning till det nya verksamhetsåret. Planen är att kunna genomföra vår jubileumskonsert i april med efterföljande jubileumsfest. Något som vi alla ser fram emot med glädje.

Vi i styrelsen vill med dessa ord framföra vårt tack till våra körledare, Elias och Stefan, och vi också mycket är tacksamma att ni, våra medlemmar, fortfarande troget finns kvar. Tack för att ni håller ut och på återseende till ett normalt körår 2022. Vi har mycket att ta igen och återstarta och vi längtar verkligen efter att återigen få möta vår publik!

Järfälla i februari 2022

Järfälla Manskörs styrelse

Olof Tillander

Kjell Lundqvist

Paul Kanarbik

Bengt Julin

Urban Freij

Sture Howding

Örjan Sjöström